

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/7/2016 HASTA 30/9/2016

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
112	IMPTO SOBRE BIENES INMUEBLES. BIENES INMUEB DE NAT RÚSTICA	33.000,00		33.000,00	37.164,26	112,62					37.164,26	4.164,26
113	IMPTO SOBRE BIENES INMUEBLES. BIENES INMUEBLES DE NAT URBANA	1.550.000,00		1.550.000,00	268,04	0,02	14.268,15	1.129,96	13.138,19	4.901,58	-12.870,15	-1.549.731,96
115	IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS DE TRACCIÓN MECÁNICA.	488.000,00		488.000,00	-268,72	-0,06	9.301,28	1.815,23	7.486,05	-2.785,82	-7.754,77	-488.268,72
116	IMPUESTO SOBRE INCREM DEL VALOR DE LOS TERREN DE NAT URBANA.	40.000,00		40.000,00	31.954,05	79,89	29.384,23		29.384,23	91,96	2.569,82	-8.045,95
130	IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS.	140.000,00		140.000,00	90.698,62	64,78	2.687,86		2.687,86	2,96	88.010,76	-49.301,38
290	IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS.	37.634,00		37.634,00	5.188,73	13,79	5.087,16		5.087,16	98,04	101,57	-32.445,27
300	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA.	228.000,00		228.000,00	63.167,24	27,70	775,42	21,83	753,59	1,19	62.413,65	-164.832,76
302	SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURAS.	142.000,00		142.000,00	70.587,06	49,71	73,74	122,08	-48,34	-0,07	70.635,40	-71.412,94
303	TASA POR ALCANTARILLADO, TRATAMIENTO Y DEPURACION AG. RESIDU	37.500,00		37.500,00	8.595,29	22,92	41,19	6,12	35,07	0,41	8.560,22	-28.904,71
309	TASA POR CEMENTERIO	5.000,00		5.000,00	154,50	3,09	154,50		154,50	100,00		-4.845,50
312	TASA POR ACTIVIDADES EDUCATIVAS	6.023,00		6.023,00	600,00	9,96	600,00		600,00	100,00		-5.423,00
31301	TASA POR UTILIZACION POLIDEPORTIVO	3.000,00		3.000,00	120,00	4,00	120,00		120,00	100,00		-2.880,00
31302	TASA POR UTILIZACION DEL FRONTÓN	5.270,00		5.270,00	87,00	1,65	87,00		87,00	100,00		-5.183,00
31303	TASA SOBRE ACTIVIDADES DEPORTIVAS	1.850,00		1.850,00	291,00	15,73	291,00		291,00	100,00		-1.559,00
319	TASA POR ACTIVIDADES CULTURALES	9.800,00		9.800,00								-9.800,00
325	TASA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS.	30.000,00		30.000,00	3.408,80	11,36	3.348,80		3.348,80	98,24	60,00	-26.591,20
326	TASA POR RETIRADA DE VEHÍCULOS.	200,00		200,00	121,00	60,50	121,00		121,00	100,00		-79,00
32901	TASA POR CELEBRACION DE MATRIMONIOS	1.363,00		1.363,00	275,00	20,18	275,00		275,00	100,00		-1.088,00
32902	TASA POR LICENCIA DE AUTOTAXO											
32903	TASA POR APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS	7.070,00		7.070,00	3.812,44	53,92	3.812,44		3.812,44	100,00		-3.257,56
331	TASA POR ENTRADA DE VEHÍCULOS.	16.200,00		16.200,00	188,50	1,16	192,30		192,30	102,02	-3,80	-16.011,50
332	TASA POR UTIL PRIVAT O APROVE ESP POR EMP EXPL DE SER DE SUM	115.000,00		115.000,00	23.714,62	20,62	23.714,62		23.714,62	100,00		-91.285,38
335	MESAS Y SILLAS	7.800,00		7.800,00	1.112,15	14,26	1.112,15		1.112,15	100,00		-6.687,85
33901	VENTA AMBULANTE	4.242,00		4.242,00	-146,26	-3,45					-146,26	-4.388,26
	Suma	2.908.952,00		2.908.952,00	341.093,32	11,73	95.447,84	3.095,22	92.352,62	27,08	248.740,70	-2.567.858,68

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/7/2016 HASTA 30/9/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
33902		OCUPACION DE TERRENOS CON MATERIALES Y ESCOMBROS	2.000,00		2.000,00	357,92	17,90	357,92		357,92	100,00		-1.642,08
33903		CASSETAS, BARRAS Y PUESTOS FIESTAS	6.400,00		6.400,00	3.426,10	53,53	3.426,10		3.426,10	100,00		-2.973,90
33904		OCUPACION VIA PUBLICA SUELO, SUBSUELO Y VUELO	2.700,00		2.700,00								-2.700,00
389		Otros reintegros de operaciones corrientes				780,63		780,63		780,63	100,00		780,63
391		MULTAS.	60.000,00		60.000,00	12.330,00	20,55	12.430,00		12.430,00	100,81	-100,00	-47.670,00
392		RECAR DEL PERIODO EJEC Y POR DECLARAC EXTEMP SIN REQUER PREV	35.000,00		35.000,00	12.475,73	35,64	12.476,74	1,01	12.475,73	100,00		-22.524,27
393		INTERESES DE DEMORA.	10.000,00		10.000,00	4.561,37	45,61	4.561,37		4.561,37	100,00		-5.438,63
399		OTROS INGRESOS DIVERSOS.	10.000,00	42.670,89	52.670,89	50.090,56	95,10	50.296,92	317,96	49.978,96	99,78	111,60	-2.580,33
42000		PARTICIPACIÓN EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO.	1.679.000,00		1.679.000,00	519.849,16	30,96	567.185,21	47.336,05	519.849,16	100,00		-1.159.150,84
42002		OTRAS TRASNFERENCIAS	125,00		125,00								-125,00
42090		TRASNFERENCIAS DE LA ADMON.GNAL DEL ESTADO(JUZGADOS DE PAZ)	1.160,00		1.160,00								-1.160,00
450		ADMINISTRACION GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTONOMA	211.402,00	10.000,00	221.402,00	161.504,66	72,95	161.504,66		161.504,66	100,00		-59.897,34
461		DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS.	240.000,00		240.000,00	14.803,26	6,17	18.461,53	3.658,27	14.803,26	100,00		-225.196,74
470		SUBVENCIONES EMPRESAS PRIVADAS	12.600,00		12.600,00	12.000,00	95,24	12.000,00		12.000,00	100,00		-600,00
520		INTERESES EN CUENTAS CORRIENTES	100,00		100,00	0,08	0,08	0,08		0,08	100,00		-99,92
550		CONCESION PISCINA	22.610,00		22.610,00								-22.610,00
554		APROVECHAMIENTOS AGRÍCOLAS Y FORESTALES.(COTO DE CAZA)	151,00		151,00								-151,00
		Total de operaciones corrientes:	5.202.200,00	52.670,89	5.254.870,89	1.133.272,79	21,57	938.929,00	54.408,51	884.520,49	78,05	248.752,30	-4.121.598,10
680		REINTEGROS POR OPERACIONES DE CAPITAL DE EJERCICIOS CERRADOS											
761		DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS.		2.800,00	2.800,00	3.314,80	118,39	3.314,80		3.314,80	100,00		514,80
830		REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO A C/P	7.800,00		7.800,00	3.858,09	49,46	3.858,09		3.858,09	100,00		-3.941,91
87000		Para gastos generales		800.807,23	800.807,23								-800.807,23
87010		Para gastos con financiación afectada											
		Suma	5.210.000,00	856.278,12	6.066.278,12	1.140.445,68	18,80	946.101,89	54.408,51	891.693,38	78,19	248.752,30	-4.925.832,44

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/7/2016 HASTA 30/9/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
912		Préstamos recibidos a corto plazo de entes de fuera del sect											
913		Préstamos recibidos a largo plazo de entes de fuera del sect											
		Total de operaciones de capital:	7.800,00	803.607,23	811.407,23	7.172,89	0,88	7.172,89		7.172,89	100,00		-804.234,34
		Suma	5.210.000,00	856.278,12	6.066.278,12	1.140.445,68	18,80	946.101,89	54.408,51	891.693,38	78,19	248.752,30	-4.925.832,44